
UCHWAŁA 
RADY GMINY ORLA 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Planowania, Budżetu i Finansów Rady Gminy Orla 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 37 ust. 1 pkt 4 Statutu Gminy Orla przyjętego uchwałą Nr XXXI/228/18 Rady Gminy Orla 
z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Orla (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. 
poz. 1586) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Planowania, Budżetu i Finansów Rady Gminy Orla w składzie: 

1) ……………………; 

2) ……………………; 

3) ……………………; 

4) ……….……………; 

5) …………………….; 

6) …………………….; 

7) ………………………. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Planowania, Budżetu i Finansów jest rozpatrywanie spraw 
dotyczących gospodarki finansowej i sytuacji ekonomicznej gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
Rada Gminy ze swojego grona może powoływać stałe komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot 
działania oraz skład osobowy. Zgodnie  z § 37 ust. 1 pkt 4 Statutu Gminy Orla przyjętego uchwałą Nr 
XXXI/228/18 Rady Gminy Orla z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Orla (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 1586) do realizacji zadań Rada Gminy powołuje m.in. Komisję Planowania 
Budżetu i Finansów do rozpatrywania spraw dotyczących gospodarki finansowej i sytuacji ekonomicznej 
gminy. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 819700FF-7BEC-4B36-9484-D6DCB1281B93. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY GMINY ORLA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


